
TSKRP0076VKJ

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/17/1800/018

číslo smlouvy dodavatele: 17121009

akce: „Oprava přípojek UV na komunikaci Chabařovická, Praha 8“

Objednatel:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000

zastoupena: : Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, pověřeným řízením OS Sever

(dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo

zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Č.účtu:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever (na základě plné moci)
261 77 005

CZ261 77 005

banka, a.s.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Pavel Lněnička, manažer regionu Praha a Střední Čechy, tel.: 724 851 511Kontaktní osoby:



(dále jen jako „zhotovitel")

Článek I.

Předmět Dodatku

Se doplňuje o odstavec č. 4.

4. Na základě požadavku správce kolektoru spol. Kolektory Praha a.s. před zahájením stavebních prací je
potřeba zajistit pasport kolektoru, pasport drenážního potrubí vedeného pod kolektorem, osadit body
nivelačního měření a provést nulové měření. V průběhu realizace zakázky bude prováděn monitoring
kolektoru. Po ukončení prací bude proveden repasport kolektoru a repasport drenážního potrubí vedeného
pod kolektorem. V těsné blízkosti těžní šachty je umístěn sloup veřejného osvětlení, který z bezpečnostních
důvodu bude dočasně odstraněn a po dokončení stavebních prací osezen zpět.

Článek II.

ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena
bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

2 434 997,51 Kč
511 349,48 Kč

2 946 346,99 Kč

Vícepráce:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

280 617,60 Kč
58 929,69 Kč

339 547,29 Kč

CELKEM:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

2 715 615,11 Kč
570 279,17 Kč

3 285 894,28 Kč

Celková hodnota změny uzávazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15% původní hodnoty závazku
ze smlouvy.

Ostatní ustanovení čl. II. odst. 1 Smlouvy se nemění. Podrobné položkové vyjádření veškerých
prací obsahuje příloha č,1 - cenová nabídka, která nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy.

2.

Článek III.

Závěrečná ustanovení



1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

i
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

3.

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních.

4.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním

v registru smluv dle zákona o registru smluv.

5.

Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Cenová nabídka6.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

7.

8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých
činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance

programu TSK (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat, Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření

tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli

ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák.č. 40/2009 Sb.

10. 10, 2017

V Praze dne


